aut quod non queat explicare sermo. rogans obsecransque per multas
lacrimas: timore dei et facere puritatis ac totius ^{pfe-}
crei amoris nostris imperium et immittente animus conabatur. Sed et
monebat atque obtestabatur: ut si quod forte uirtutis aut ex-
emplo nobis aliquando imitasset aut uerbo. id semper emularem. id fir-
miter tenem. et proficemur in eo. alijs quod uerbo si eodum spiritu illud apte
loquens. Rogamus uos et obsecramus in domino ihesu. ut quemadmodum ac-
cepistis a nobis quoniam uos oporteat ambulare et placeat deo pro uobis.
sic et ablati. ut abudetur magis. Atque utinam tam efficaciter quam
affectuose suaserit. Sane de me egredimur ei extat epistola.
quod ad amicum quondam paucissimis quod diebus ante factam a nobis profe-
ctionem suam ipse dictauit. Quod nimirum hunc nostrum narro du-
ximus in se uidentem. quod uidetur et si aliena quodque de ipso. apostoli tamen nos
ipsi de se uerba delectant. *Epistola ad HERVYALDUM BOSEVAL-
LIS ABBATEM. Quod ei excedat exsequia mortuus de eius
uoluntate per hunc scribitur. De se sic ait.*
Suscipimus karitatem uestram in karitate et non in uoluptate.
Que non uoluptas: ubi totum uendicat amaritudo. Huius
quod solum nichil comedere. utrumque delectabile est. Non recessit
a me. ne tamen beneficio sopiti sensus dolor uigilanter recedat. Dese-
ctus stomachi. fere totum quod paucior est. Frequenter in die et in
nocte exigit confortari. modico admodum liquore. non ad solidum

oē iērorabilit̄ indignat̄. Hoc par̄ qđ dignat̄ admittē.
 n̄ sū gūu molestia suū. s; tmet gūuorē. si sese uacuū oīno
 dimiserit. Qđ si plēuū qđ intēu admittē adq̄scat. id ḡ
 uissimū. Pedes & crura intumuerūt. quēadmod̄ hydropi
 cis tangē solet. 7 in his oīb' ne qđ lateat amicū de statu
 amici sollicitā. scđm̄ iūiorē hoīem ut mun' sapiēs dico. sp̄s
 p̄mpt' ē i carne infirma. Orate saluatoreē q̄ n̄ uult mor
 tē peccōris. ut tēpestiuū iā exitū n̄ differat s; custo
 diat. Curate munire uotis calcaneū nudū mītis. ut
 isq̄ insidiat iuenire n̄ possit un̄ figat dentē. & uuln'
 infligat. Hec ipse dictauit. sic me h̄ns ut nota uob
 manu agnoscat̄ affectū. Hoc exemplar eptē
 q̄ ut dixim' 7 ipsa q̄q; ei' ūba declarāt. exitu iā imi
 nente dictauit. Ex c' tenore possit nimirū diligē
 lector sacrū illi' t ex parte aliq' pect' agnosce. q̄nta il
 li i ipsa sui corpis ruina t̄nq̄llitas mītis. q̄nta sub fidu
 cie culmine radix humilitatis. S; & nr̄m sub tam
 gūu articlo iōsolabile luctū aliq̄ten' illi estimare li
 cebit. pallidas q; si pie senserit t̄nas imaginabit' fi
 hoz. ext̄minat̄ facies. uult' exsanguēs. genas for
 dentes lacrimis. suspiria q̄q; pector̄ ac singult'.
 Qs enī apđ nos erat cogitationū tumult'. qđ naustra